



SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ197

AVENIDA BRASIL, n° 616
PRICHUMA - BOA VISTA - RR
FONE (95) 3194-1400 - CEP
69309-575

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N° 000.137.141
SÉRIE: 300
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
1425 0106 0572 2304 0556 5530 0000 1371 4114 0740 1677

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
214250000432449 30/01/2025 20:21:45

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240375443

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.057.223/0405-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES

CNPJ/CPF
076.548.714-49

DATA DA EMISSÃO
30/01/2025

ENDEREÇO
AVENIDA SURUMU, 776

BAIRRO/DISTRITO
CALUNGA

CEP
69303-455

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
30/01/2025

MUNICÍPIO
BOA VISTA

FONE/FAX
(95) 3623-7475

UF
RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
19:21:28

FATURA/DUPLICATAS

137141 001 30/01/2025 256,63

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
209,86	41,98	0,00	0,00	260,85
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	4,22	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				256,63

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
36				17,450	16,310

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CON. PROD./SERVIÇO	INSCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SE	CST	CFOP	QUANT. UNID.	QTD. COM.	VL. UN. TRIB/ UN. COM.	VL. UN. TRIB/ UN. COM.	VL. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL. ICMS/ VL. ICMS ST	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1129383	ACUCAR CRISTAL ITAMARATI 1KG Número do Pedido 0	17019900	000	5102	PC1	1,000	4,79	4,79	4,79	4,79	0,96	0,00	20,00	0,00
1066411	AGUA SANITARIA BRINORI 1L Número do Pedido 0	28289011	000	5107	UN1	4,000	1,89	7,56	7,56	7,56	1,51	0,00	20,00	0,00
1078000	BLOCO SANITARIO INSPIRA CX ACLOPL FIOR MONTANHANUMERO do Pedido 0	34023990	000	5102	UN4	1,000	12,90	12,90	12,90	12,90	2,58	0,00	20,00	0,00
1175634	CAFE SANTA CLARA ALMOP 250G EXTRA FORTE Número do Pedido 0	09012100	000	5102	PC1	5,000	11,90	59,50	59,50	59,50	11,90	0,00	20,00	0,00
16024	COPO DESC COPOBRAS PE 100ML C/100 Número do Pedido 0	39241000	000	5102	PC1	4,000	4,09	16,36	16,36	16,36	3,11	0,00	20,00	0,00
1131343	DESINF AZULIM 2L LAVICS Número do Pedido 0	38089419	000	5102	UN1	1,000	14,49	14,49	14,49	14,49	2,90	0,00	20,00	0,00
92858	DESINF PINHO RPE 500ML CITRUS Número do Pedido 0	38089419	000	5102	UN1	1,000	4,49	4,49	4,49	4,49	0,90	0,00	20,00	0,00
1214109	DESODORIZ GRADE AFRO 360ML ENERGIA FLORAL Número do Pedido 0	33074900	00	5405	UN1	1,000	15,90	15,90	15,90	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00
61698	DRT LIG INVICTO 500ML MACA Número do Pedido 0	34025000	000	5102	UN1	5,000	1,79	8,95	8,95	8,95	1,79	0,00	20,00	0,00
1122630	LIMP COALA CONC 120ML CAPIM LIMAO Número do Pedido 0	34029029	000	5102	UN1	1,000	12,90	12,90	12,90	12,90	2,58	0,00	20,00	0,00
1064485	ODORIZANTE COALA SPRAY 120ML LAVANDA Número do Pedido 0	33074900	00	5405	UN1	3,000	11,29	33,87	33,87	33,87	0,00	0,00	0,00	0,00
93434	PANO M USO SCOTT DURAMAX C/1 Número do Pedido 0	48183030	000	5102	PC1	1,000	7,99	7,99	7,99	7,99	1,60	0,00	20,00	0,00
1197514	PAPEL HIG MAX PURE PD 40M C/6 NEUTRO Número do Pedido 0	48181000	000	5102	PC1	2,000	10,90	21,80	21,80	21,80	4,36	0,00	20,00	0,00
82564	SACO LIXO FEMALIXO PTO 5 ECON 100L C/25 Número do Pedido 0	39232130	000	5102	PC1	3,000	7,89	23,67	23,67	23,67	4,65	0,00	20,00	0,00
94991	SACO LIXO GOL ROLA 10L C/30 PRETO Número do Pedido 0	39232190	000	5102	PC1	1,000	7,90	7,90	7,90	7,90	1,50	0,00	20,00	0,00
58947	TOALHA PAPEL SCALA C/2RL Número do Pedido 0	48183000	000	5102	PC1	2,000	3,89	7,78	7,78	7,78	1,56	0,00	20,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - Representante: Nro do Checkout: 76 Venc pagou aproximadamente: R\$ 34,42 tributos Federais R\$ 33,54 tributos estaduais R\$ 188,67 pelos produtos/serviços Fonte: TRPT/PROCOMERCIO RR 1906AA	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------